令和３年８月２６日

保護者様

                   京都市立下鴨小学校

                 校 長  大橋 巧

スポーツフェスティバル・授業参観・懇談会について

平素は，本校教育のために何かとご協力ご支援いただきまして，

深く感謝しております。

 さて，現在の新型コロナウイルス感染拡大状況をふまえ，スポー

ツフェスティバル・授業参観・懇談会の日程を以下のように変更さ

せていただきます。

記

【スポーツフェスティバル】

１０月 ５日（火）予備日 ８日（金）２・３・５年

１０月１２日（火）予備日１３日（水）１・４・６年

なずな学級は交流学級で参加

↓

１１月 １日（月）予備日４日（木）２・３・５年

１１月 ２日（火）予備日５日（金）１・４・６年

なずな学級は交流学級で参加

【授業参観・懇談会】

１１月 ５日（金）Ａグループ

１１月１２日（金）Ｂグループ

１１月２５日（木）学級懇談会

↓

１０月 ５日（火）Ａグループ

１０月１２日（火）Ｂグループ

１１月２５日（木）学級懇談会

なお，今後の状況によっては，実施日等について，変更の可能性

があることご容赦ください。変更がある場合には，改めてお知らせ

させていただきます。

重要